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La page suivante utilise ce fichier :

Support roulant pour robot innmoov

Métadonnées

Ce fichier contient des informations supplémentaires, probablement ajoutées par I'appareil photo numérique ou le numériseur utilisé pour le
créer. Sile fichier a été modifié depuis son état original, certains détails peuvent ne pas refléter entiérement I'image modifiée.
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Longueur focale
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Date de modification du fichier
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Programme d'exposition
Version EXIF

Date de la numérisation

Signification de chaque composante

vitesse d'obturation de I'APEX
Ouverture de 'APEX
Luminance APEX
Correction d'exposition
Ouverture maximale
Mode de mesure
Flash
Date en fraction de seconde
Date de la prise originelle
Date de la numérisation
Version FlashPix prise en charge
Espace colorimétrique
Mode d'exposition
Balance des blancs
Longueur focale pour un film 35 mm
Type de capture de la scéne
Identifiant unique de I'image

80

20 décembre 20172 17:38
3,6 mm

Normale

72 ppp

72 ppp
A320FLXXU1BQH7

20 décembre 2017 2 17:38
Centré

Programme normal

22

20 décembre 2017 2 17:38

1Y
2. Cb
3. Cr
4. N'existe pas

5,06

1,85

1,09

0

1,85 APEX (f/1,9)
Moyenne pondérée au centre
Flash déclenché
0620

0620

0620

0100

sRGB
Automatique
Automatique

27 mm

Standard

W13LSJA0O1PM W13LSKEO1PA
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